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 Puolueen, yhteislistan tai valitsijayhdistyksen vaaliasiamiehen tuli antaa eh-

dokashakemus sekä ilmoitus vaaliliitosta ja ilmoitus yhteislistasta keskus-
vaalilautakunnalle viimeistään 9.3.2021 ennen kello 16. 

 
 Ehdokashakemukset niihin liitettyine asiakirjoineen tarkastetaan 15.3.2021 

pidettävässä keskusvaalilautakunnan kokouksessa (VaaliL 36 §).  
 
 Jos ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta ei ole 

annettu viranomaiselle määräaikana, se jätetään tutkimatta. 
 
 Puolueen, yhteislistan tai yhteislistaan kuulumattoman valitsijayhdistyksen 

vaaliasiamiehelle on viipymättä huomautettava, jos: 
 
 1) ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta ei ole 

tehty vaalilain tai sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti taikka ehdo-
kashakemukseen ei ole liitetty vaalilaissa edellytettyjä asiakirjoja; 

 
 2) ehdokashakemusasiakirjoja ei muusta kuin 1 kohdassa mainitusta syystä 

voida pitää lainmukaisina; taikka 
 
 3) ehdokkaaksi on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai joka on 

asetettu samoissa vaaleissa ehdokkaaksi kahdella tai useammalla listalla. 
 
 Yleisestä vaalikelpoisuudesta kunnan luottamustoimeen sekä vaalikelpoi-

suudesta valtuustoon ja sen rajoituksista säädetään kuntalain (365/1995) 33 
ja 34 §:ssä.  Säännösten tulkintaa on selostettu Suomen Kuntaliiton yleiskir-
jeessä, joka on oheisaineistona. 

 
 Tämä asiakohta käsitellään voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti 15.3. 

pidettävässä kokouksessa vähintään soveltuvin osin, mikäli uutta 
lainsäädäntöä tai ohjeistusta vaalien aikataulusta ei ole saatu.  
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa sille annetut ehdokashakemukset niihin 
liitettyine asiakirjoineen ja päättää mahdollisten huomautusten antamisesta 
vaaliasiamiehille. 
 

Päätös Todettiin, että keskusvaalilautakunnalle oli määräaikaan mennessä annettu 
seuraavat ehdokashakemukset                                             
                                                                                                     ehdokkaita 
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) /  
Kristdemokraterna i Finland  (KD) r.p.    4 
Svenska folkpartiet i Finland r.p. /    5 
Suomen ruotsalainen kansanpuolue r.p.   
Kansallinen Kokoomus r.p. / Samlingspartiet r.p.                              13 



Perussuomalaiset r.p. / Sannfinländarna r.p.  11 
Suomen Keskusta r.p. / Centern i Finland r.p.                       8 
Vasemmistoliitto r.p. / Vänsterförbundet r.p.  5 
Vihreä liitto r.p. / Gröna förbundet r.p.   3 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. /   
Finlands Socialdemokratiska Parti r.p.   8 
 
Ehdokkaita yhteensä                                            57 
 
Ilmoituksia vaaliliitoista oli annettu yksi kappale: Perussuomalaiset, 
Suomen Kristillisdemokraatit ja Vasemmistoliitto.    
 
Määräajan jälkeen ehdokashakemuksia ja ilmoituksia vaaliliitoista tai 
yhteislistoista ei oltu annettu.  
 
Keskusvaalilautakunta tarkasti ehdokashakemukset niihin liitettyine 
asiakirjoineen. 
 
Tarkastuksen jälkeen keskusvaalilautakunta päätti: 
 
Huomauttaa Kokoomuksen vaaliasiamiestä seuraavasti: Vesa Pykäläisen 
henkilötunnus on väärin puolueen ehdokaslistassa ja Toni Vanhalan 
ammattinimike on väärin kirjoitettu puolueen ehdokaslistassa.  
 
Huomauttaa vasemmistoliiton vaaliasiamiestä seuraavasti: Kirsi Kallion ja 
Riitta Lakso-Adamssonin ammattinimikkeet ovat eri tavalla ehdokaslistassa 
ja suostumuslomakkeissa.  
 
Huomauttaa Perussuomalaisten, Kristillisdemokraattien ja 
Vasemmistoliiton vaaliasiamiehiä siitä, että vaaliliittoja koskevasta 
ilmoituksesta puuttuu yksi lomake.   
 
Huomauttaa Suomen Keskustan vaaliasiamiestä siitä, että puolueen 
ehdokashakemuksessa on rastitettu vaaliliittoa koskeva kohta, mutta 
ilmoitusta vaaliliitosta ei ole annettu.  
 
Muutoin ehdokashakemukset todettiin vaalilain mukaisiksi ja ne sisälsivät 
laissa mainitut asiakirjat.  Ehdokkaat todettiin vaalikelpoisiksi, eikä heidän 
ehdokkuudelleen ollut muitakaan esteitä. 


